
Itämeren risteilyaluksilla sekä matkustajien että henkilökunnan määrä on huipussaan korkeasesonkeina. Kesäsin 
laivoilla työskentelee paljon kesätyöntekijöitä, joista moni on ollut mönsträttynä useampana kesänä.

AS Tallink Gruppin tytäryhtiö Tallink Silja Oy:n meriorganisaatioon kuuluvat Suomen lipun alla liikennöivien M/S Silja Sere-
naden ja M/S Baltic Princess -alusten henkilökunta. Heitä on yhteensä noin 1000 henkilöä.

Laivoilla työskentelee yhdessä vuorossa n. 200–320 henkilöä sesongista ja matkustajamääristä riippuen. Kesäisin 
matkustajamäärät ovat huimia, mikä lisää luonnollisesti myös kesätyöntekijöiden lukumäärää. Sami Mäenpää ja Mikko 
Saarijärvi ovat molemmat olleet töissä laivalla jo useampana kesänä.

Mäenpää on työskennellyt jo neljä kesää purserin apulaisena ja työn hyvinä puolina hän pitää sitä, että siinä tapaa paljon 
erilaisia ihmisiä joka päivä. – Ehdottomasti aion hakea laivalle töihin myös ensi kesänä. Tämä on tosi hyvä työpaikka myös 
opiskelun ohella, hän summaa.

Viime kesänä perämiehenä työskennelleellä Saarijärvellä on takanaan jo kolme kesää Silja Linen palveluksessa. – Olen 
viihtynyt ja ei minulla ole kaipuuta lähteä yhtään mihinkään niin kauan kuin on töitä tarjolla. Saatan olla täällä töissä vielä 
pitkään, Saarijärvi kertoo. 

Töitä myös maakravuille
Tallink Silja Oy:n maaorganisaatiossa työskentelee noin 400 henkilöä Helsingissä, Turussa, Maarianhaminassa ja Tamper-
eella. Helsingin Länsiterminaalin lähtöselvityksessä kesällä 2015 työskennellyt Minna-Liisa Kazonen listasi työn 
plussapuoliksi ihmisten parissa työskentelyn ja vaihtelevuuden. – Jokainen päivä on erilainen, kuin myös asiakkaat ja 
lähdöt ovat erilaisia, Minna kuvailee.

Miten töihin Tallink Siljalle?
Kaikkiin työsuhteisiin edellytetään 18 vuoden ikää. Hakukriteerit vaihtelevat tehtäväkohtaisesti, mutta niistä kerrotaan jokai-
sessa rekrytointi-ilmoituksessa yksilöidysti. Tallink Silja Oy:n avoimista työpaikoista ilmoitetaan aina yrityksen verkkosivuil-
la. Lisäksi avoimia hakemuksia otetaan vastaan jatkuvasti. Täytä oma hakemuksesi osoitteessa: tallinksilja.fi/rekry

Kesätyö voi tulla tavaksi


